
II

(Neleģislatīvi akti)

REGULAS

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/1308 

(2022. gada 26. jūlijs), 

ar ko īsteno Regulu (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2016/44 (2016. gada 18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Lībijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 204/2011 (1), un jo īpaši tās 21. panta 2. un 6. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2016. gada 18. janvārī pieņēma Regulu (ES) 2016/44.

(2) Ievērojot Regulas (ES) 2016/44 21. panta 6. punktu, Padome ir pārskatījusi minētās regulas III pielikumā izklāstīto 
sarakstā iekļauto fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstu.

(3) Padome ir secinājusi, ka būtu jāsvītro ieraksts par vienu personu, kura ir mirusi, un ka ierobežojošie pasākumi pret 
visām pārējām fiziskajām un juridiskajām personām, vienībām un struktūrām, kas iekļautas Regulas (ES) 2016/44 
III pielikumā izklāstītajos sarakstos, būtu jāsaglabā. Turklāt būtu jāatjaunina pamatojums un identifikācijas 
informācija attiecībā uz divām personām.

(4) Tādēļ Regula (ES) 2016/44 būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) 2016/44 III pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

(1) OV L 12, 19.1.2016., 1. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.7.2022. L 198/1  



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 26. jūlijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J. SÍKELA

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 198/2 27.7.2022.  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2016/44 III pielikuma (Regulas 6. panta 2. punktā minēto fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru saraksts) A daļu (Personas) groza šādi:

a) ierakstu Nr. 20 (attiecībā uz AL-WERFALLI, Mahmoud Mustafa Busayf) svītro;

b) ierakstu Nr. 15 (attiecībā uz AL QADHAFI, Quren Salih) aizstāj ar šādu:

“15. AL QADHAFI, Quren Salih 
Quren

jeb Akrin Akrin Saleh, Al Qadhafi 
Qurayn Salih Qurayn, Al Qadhafi 
Qu'ren Salih Qu'ren, Salah Egreen

Dzimums: vīrietis Bijušais Lībijas vēstnieks Čadā. No Čadas ir devies uz Sabha. Tieši iesaistīts mirušā 
Muammar Qadhafi režīma algotņu vervēšanā un koordinēšanā.

Cieši saistīts ar Muammar Qadhafi bijušo režīmu.

Lībijas Atbrīvošanas tautas frontes (PFLL) – mirušajam Muammar Qadhafi lojāla 
paramilitāra grupējuma un politiskas partijas – loceklis. Iesaistīts Lībijas politiskās 
pārejas sekmīgas pabeigšanas graušanā, pretojoties ANO un apdraudot ANO 
veicināto politisko procesu, tostarp Lībijas Politiskā dialoga forumu (LPDF), un 
tādējādi pastāvīgi apdraudot mieru, stabilitāti un drošību Lībijā.

12.4.2011.”;

c) ierakstu Nr. 22 (attiecībā uz PRIGOZHIN, Yevgeniy Viktorovich) aizstāj ar šādu:

“22. Yevgeniy Viktorovich 
PRIGOZHIN

(Евгений Викторович Пригожин)

Dzimšanas datums: 1961. gada 
1. jūnijs

Dzimšanas vieta: Leningrad, bijusī 
PSRS (tagad St. Petersburg, Krievijas 
Federācija)

Valstspiederība: Krievija

Dzimums: vīrietis

Yevgeniy Viktorovich Prigozhin ir Krievijas uzņēmējs, kam ir ciešas saiknes, tostarp 
finansiālas, ar “Wagner Group” – Krievijā bāzētu nereģistrētu privātu militāru 
vienību.

Tādējādi Prigozhin ir iesaistīts “Wagner Group” darbībās Lībijā, ar kurām tiek 
apdraudēts valsts miers, stabilitāte un drošība, un atbalsta tās.

Konkrēti, “Wagner Group” ir iesaistīta vairākos un atkārtotos tāda ieroču embargo 
pārkāpumos Lībijā, kas noteikts ANO DPR 1970 (2011) un transponēts 1. pantā 
Lēmumā (KĀDP) 2015/1333, tostarp ieroču piegādē un algotņu izvietošanā Lībijā, 
lai atbalstītu Lībijas Nacionālo armiju. “Wagner Group” ir piedalījusies vairākās 
militārās operācijās pret ANO apstiprināto Nacionālās saskaņas valdību un ir 
iesaistīta Lībijas stabilitātes graušanā un miermīlīga procesa nepieļaušanā.

15.10.2020.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
27.7.2022. 

L 198/3  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2022/1308 (2022. gada 26. jūlijs), ar ko īsteno Regulu (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 
	PIELIKUMS 


